Competentibus & propriis pro se Recognoscens singulis
 successoribus aut quosquam alios reservando seu exci-
 piendo, Verum prout scripta omnia & singula ipse
 met Recognoscens tenet habuit et possidebat, ipse
 concernebat, ac eidem legitime serviebat. Jam ex-
 nunc & defacto. Grosse Samuel de Blichow Zagor-
 schi ergo posteris (accepta ab ipso pro scriptis &
 minibus plenaria & sufficienti satisfactione) cessit
 & Condescendit, prout presentibus adit & conde-
 scendit, Omnia & integram Jus suam sibi admissa
 servans in Personam eundem Grosse Zagorschi
 Cessionarij sui & ipsi successorum totalis & pleno
 in transibit transfudit et incorporavit per-
 ppetuum. In quod quidem Jus presentium, summas
 ac bona superscripta summa eadem oserata, ad-
 missa & omnia presentia pro se Recognoscens ipse
 Recognoscens Grosse Matycki Grosse Grosse Za-
 gorschi Cessionario suo & ipsi posteris, cum ex nunc
 & defacto eorum officio presentia dat & admittit realiter
 Inmmissionem & aeternam pacificam possessionem
 per Ministeralem quemlibet competentem & Nobiliss-
 simam, de quacumque Voluerit presentia auferantur
 per ipsi Grosse Zagorschi Cessionarium suum
 & ipsi successorum hoc idem cum assum presentia, sa-
 nam ac bona summa eadem oserata presentia
 omnia presentia transfusa, cum Universis eorum
 Creditibus & Obligationibus competentibus & propriis
 quousque tenent habent & possident, illis quibus
 presentia

1478

in pacifice usurpandi ac ad suos successorum
 quibus bene placitis usurpatis libera & effectuali
 committendi, p[ro]f[er]antur Originalis, ea omnia la-
 tis in te compacta, p[ro]visis cessi et transmissi vi-
 gere. Debet et tenebitur M[ag]istr[us] recognoscens
 Gnatus Metelhi, prout se ac suos successores in &
 super bonis suis generaliter omnibus, summisq[ue] pecuni-
 aris quibusvis habitis & habendis, p[ro]f[er]antur Inso Za-
 goritii Cessionario suo inscribit & obligat p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 & eius successores in dicto iure affis, summa, ac bonis
 summa eadem oneratis p[ro]missisq[ue] omnibus p[ro]p[ri]o con-
 ceperis, et ratione eorundem omnium p[ro]p[ri]o & obli-
 gationum a bonis & quavis imperfectione iudiciali, quovisq[ue]
 Personarum Cuiuscunq[ue] conditionis, status & sexus
 Cuiuscunq[ue] existens, ex re Persona & occasione sui re-
 cognoscens suorum successorum, p[ro]p[ri]o p[ro]f[er]antur p[ro]p[ri]o
 tantum modo & non ultra exoneranda in manu Pa-
 tris & officio Regni semper toties quovis opus
 fuerit sueri de defendere, eunice re intercedere &
 liberare, in euniceq[ue] cum posteris reddere, nec
 non hoc idem p[ro]p[ri]o p[ro]f[er]antur cessum, summa ac bona
 summa eadem onerata de p[ro]missisq[ue] omnia p[ro]p[ri]o transmissa
 a bonis in genere civibus & extraneis in civibus
 & posterisq[ue] super p[ro]missisq[ue] omnia p[ro]p[ri]o cessum
 Personarum modo quibusvis ex re Persona & occasione
 sui recognoscens suorum successorum tantummodo
 & non ultra factis & faciendis, sum etiam agere p[ro]p[ri]o
 Civitatisq[ue] super bona eadem p[ro]missisq[ue] omnia
 p[ro]p[ri]o p[ro]f[er]antur imperat & importat, l[ic]et deus & p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]f[er]antur p[ro]p[ri]o

pro iustis iuris quibusque ingenuis parentibus
 de iure dependet et in quibus iudicio officio legum
 et iustitiae hoc super iuris omnibus per se non
 re iudem personam sociare sui recognoscere suorum
 successorum tam in rebus et non ultra modum quibus per
 dicit et perducen emundare et liberare, nunquam
 suberat semper facere, et etiam in iustitia non
 committitur bene admissam in fando de abnuntia-
 propter istam per conde scriptum dum per iudem
 et nobilibus dicit officio regentes non de negare modo
 debet et rebus canalem abire dare de iustitia act
 mettere, dicit et admissa eadem possidem et vultum
 pro iustitia omnium per obsequium quibus modo non
 per se quam per ius quibus saltem ius et subditos
 personam non pro iustitia, ne ad iustitia, quibus
 numquam iustitia sui successores in iustitia omnibus per
 transiit, nulla modo iustitia, iustitia iudem per
 sui per summam de bona summa eadem pro iustitia
 rota, pro iustitia omnia pro iustitia cum vultum cum
 vultum et vultum et iustitia et pro iustitia quibus
 in iustitia vultum sui cum sui postea quibus
 et pro iustitia sui iustitia vultum de iustitia
 vultum et pro iustitia quibus, vultum vultum pro iustitia
 vultum summa et summa vultum pro iustitia re-
 cognoscere quibus vultum sui sui successores
 pro iustitia vultum vultum vultum sui sui
 possit et non committitur pro iustitia omnium et su-
 galum tam in parte quam in toto iustitia quibus
 vultum

1480

fuerit ad solvendum succubito. In quo quidem pacto
 unius promissio ad solvendum succubito, ac pro re aliqua
 promissibili ex promissis non completa (supplicata) unius
 Eximii Membri Regni Galie Jacobus Metelski
 aut eius posteris. Ad instantiam Guis. famulibus de
 Licheus Zagorski sine illis successorum vel officiorum
 suorum Castres Capitan, Drenisberg Eximie Regis pro
 praesentibus pro ad respondendum sperat meditare
 semper in primo Ceteris terminis rangoribus praesentibus
 vel frare honorifice respondere. Quodum prohem
 tuare triumphum pro satisfactum ac omne utilitatem
 pro debet et tenetur se ad suos successores vel eodem
 omnia respondet et obligat pro. Illam terminum pro
 peremptorium ubi solus, ubi exinde consequentes. Cum
 solus eisdem terminis semper peremptorium. Vera infirmi
 tate pro maiori Minoritate successorum legatione
 Justa vel extra Regnum servitio Melisari, sed manu mentis
 ac Evidentem vel alii quibuslibet delationibus et legibus
 impedimentis non differendo, ad quatuordecim pro et ubi
 proximis officii pro Castres Capitan, Drenisberg Termini
 nos delationem sibi non recipiendo, nullas Melisari,
 appellaciones ac eorum prosecutiones faciendo ac pro
 omnia pro, simplicibus vel implicatis, iurisdictionibus,
 suspensionibus, falsis iuris, et tempore forensi, bello,
 Conventione ac aliis omnibus iuris remediis et obsequiis
 non subtrahendo nec modo alio quocumque modo
 hoc pro illis Regis ad pro omnia mediantem.